
 

 

UCHWAŁA NR 242/XXXVIII/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie przedłużenia funkcjonowania w miejscowości Łaz oddziału zamiejscowego Przedszkola 

Samorządowego w Chorzelach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz.446 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. 

poz.1943 z późn. zm.) oraz na podstawie §7 ust. 2 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się funkcjonowanie w miejscowości Łaz oddziału zamiejscowego Przedszkola 

Samorządowego w Chorzelach utworzonego Uchwałą Nr 345/XXXIX/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 

28 lutego 2014r. z późn. zm. na rok szkolny od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2018r. 

2. Siedzibę oddziału zamiejscowego jest budynek po byłej Szkole Podstawowej, adres: Łaz 77, 06-330 

Chorzele. 

§ 2. Organizację oddziału zamiejscowego określa Statut Przedszkola Samorządowego w Chorzelach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 5281


		2017-06-08T11:06:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




